


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 1001	Název objektu : Stavební úpravy	JKSO :
Stavba : 20161028	Název stavby : Hasičská zbrojnice Karlovice	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Kostelec U Holešova	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : TRAWEKO 96 s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	123 420	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	83 020	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		206 440	Zařízení staveniště	8 258
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II. a III. hlavy		206 440	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		214 697	VRN celkem	8 258

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : KOUTNÝ Datum : 16.5.2016 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
		

Základ pro DPH	21,0 % číni :	214 697 Kč
DPH	21,0 % číni :	45 086 Kč
Základ pro DPH	0,0 % číni :	0 Kč
DPH	0,0 % číni :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		259 784 Kč

Poznámka :

Stavba :	20161028 Hasičská zbrojnice Karlovice	Rozpočet :	1
Objekt :	1001 Stavební úpravy	Základní	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	41 873	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 888	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	44 201	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	35 457	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	825	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	8 765	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	51 504	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	1 874	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	18 368	0	0	0
781 Obklady keramické	0	1 684	0	0	0
CELKEM OBJEKT	123 420	83 020	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	206 440	0
Oborová přírážka	0	0,0	206 440	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	206 440	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	206 440	0
Zařízení staveniště	0	4,0	206 440	8 258
Provoz investora	0	0,0	206 440	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	206 440	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	206 440	0
CELKEM VRN				8 258

Položkový rozpočet

Stavba :	20161028 Hasičská zbrojnice Karlovice	Rozpočet 1	
Objekt :	1001 Stavební úpravy		Základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
1	310238211RT1	Svislé a kompletní konstrukce Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím maltové směsi ;dveře 0,9*2,05*0,3	m3	0,55	4 425,30	2 449,40
2	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím maltové směsi zmenšení okenního otvoru (2,8*1,35-1*1,35)*0,3	m3	0,73	4 259,00	3 104,81
3	342261213R00	Příčka sádrokart. do ocel. kce, 2x opl. tl. 150 mm deska GKF ;půda 4*1,4	m2	5,60	1 035,90	5 801,04
4	342265122RT6	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace ;půda 4*3,9*2	m2	31,20	530,30	16 545,36
5	342266111RT2	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky protipožární tl. 12,5 mm bez izolace půda (5,625*1,4+5,625*1/2)*2+4*1,2	m2	26,18	511,90	13 398,98
6	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm 2,3*0,3	m2	0,69	831,60	573,80
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				41 873,40
Díl: 4						
7	430321313R00	Schodišťové konstrukce B 20 (C 16/20) ;vyrovnávací schodky 1*0,6*0,3+1,25*0,3*0,2+1,25*0,3*0,5	m3	0,44	3 564,00	1 577,07
8	431351121R00	Bednění podest přímocharých - zřízení 1,25*0,25+1*0,25	m2	0,56	471,60	265,28
9	431351122R00	Bednění podest přímocharých - odstranění 1,25*0,25+1*0,25	m2	0,56	81,40	45,79
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				1 888,13
Díl: 6						
10	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 ;po vybouraných parapetech 2*4	kus	8,00	111,70	893,60
11	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. ;kolem dveří (1+2,45)*2*2	m	13,80	43,20	596,16
12	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková (2,8+1,35)*2*0,3*2+(1+1,35)*2*0,3 (2,3*2+2,2+2,3*2+1,96)*0,3	m2	10,40	404,60	4 207,03
13	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková zmenšení okenního otvoru (2,8*1,35-1*1,35)*1,1 ;zazděný dveřní otvor 1*2,1*2	m2	6,87	374,20	2 571,88
14	612476612U00	San om zdí št tl22mm ;chodba pod okny 9,5*0,9	m2	8,55	509,70	4 357,94
15	622421144R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 2 ;zmenšení okenního otvoru (2,8*1,35-1*1,35)*1,1	m2	2,67	358,80	959,07
16	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách ;práh dveří 1*0,2*0,05	m3	0,01	3 296,70	32,97
17	632412140R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 40 mm ;parapety oken (1+2,8*2)*0,3 ;podlaha půda	m2	24,48	372,50	9 118,80

Položkový rozpočet

Stavba :	20161028 Hasičská zbrojnice Karlovice	Rozpočet: 1	
Objekt :	1001 Stavební úpravy		Základní

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4*5,625		22,50		
18	632415110R00	Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm ;podlahy pod PVC	m2	43,17	324,00	13 987,08
		4,05*5,1+4,05*4,3+1,5*3,4		43,17		
19	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou (2,8+1,35)*2*2+(1+1,35)*2 (1+2,45)*2	m	28,20 21,30 6,90	84,30	2 377,26
20	648991111RT3	Osazení parapetních desek z plast. hmot š. do 20cm včetně dodávky parapetní desky 150 mm	m	6,60 6,60	356,40	2 352,24
21	601	ME500 TwinAktiv EVV60mmx50 s perlínkou (2,8+1,35)*2*2+(1+1,35)*2 1+2,45*2	m	27,20 21,30 5,90	59,40	1 615,68
22	602	Těsnění kompi páskou (2,8+1,35)*2*2+(1+1,35)*2 1+2,45*2	m	27,20 21,30 5,90	41,60	1 131,52
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				44 201,22
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
23	919735121T00	Řezání stávajícího betonu tl. do 5 cm ;pro dveře 1*2	m	2,00 2,00	178,20	356,40
24	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 3*1*2*2+1*1*2+2,5*1+2*1+1*1 2,5	m2	22,00 19,50 2,50	81,40	1 790,80
25	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	123,83	47,50	5 881,93
26	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého ;vyrovnávací schodky 1*0,6*0,3+1,25*0,3*0,2+1,25*0,3*0,5	m3	0,44 0,44	1 802,20	797,47
27	967023693R00	Přísekání betonových ploch nad 2 m2 4,05*5,1+4,05*4,3+1,5*3,4	m2	43,17 43,17	75,60	3 263,65
28	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC ;po vybouraných oknech (1,35*2+2,8)*0,3*3 (1,35*2+2,2+1,35*2+1,96)*0,3 ;po vybouraných parapetech 0,94*0,3*2+0,94*0,3*2	m2	8,95 4,95 2,87 1,13	85,50	764,88
29	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 4*2+3*2	kus	14,00 14,00	6,00	84,00
30	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	10,20	10,20
31	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	1,00	14,90	14,90
32	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych pl. 2 m2 2,8*1,35*3 2,2*1,35+1,96*1,35	m2	16,96 11,34 5,62	162,20	2 750,26
33	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1*2,45	m2	2,45 2,45	144,40	353,78
34	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*2	m2	1,60 1,60	240,00	384,00
35	971033641R00	Vybourání otv. zed' cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC ;parapety oken (2,2*0,94+1,96*0,94)*0,3	m3	1,17 1,17	765,10	897,54
36	974042535R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x20 cm ;práh dveří 1	m	1,00 1,00	168,70	168,70
37	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % ;chodba pod okny 9,5*0,9	m2	8,55 8,55	53,20	454,86
38	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. ;chodba pod okny 9,5*0,9	m2	8,55 8,55	45,10	385,61
39	901	Zhotovení otvoru pro schody LUSO 100x700	kus	1,00	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :		20161028 Hasičská zbrojnice Karlovice			Rozpočet 1	
Objekt :		1001 Stavební úpravy			Základní	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	9,94	653,40	6 495,57
41	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,09	283,90	2 012,74
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	70,90	10,90	772,77
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,09	193,10	1 369,00
44	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	7,09	415,80	2 947,85
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				35 456,90
Díl:	725	Zařizovací předměty				
45	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	77,20	77,20
46	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	505,40	505,40
47	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	46,40	46,40
48	725829202R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné	kus	1,00	191,70	191,70
49	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	8,21	0,50	4,10
Celkem za		725 Zařizovací předměty				824,80
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
50	764361220R00	Okno střešní z Pz plechu, krytina vlnitá, 60 x 60cm ;vyřezání otvoru ;osazení okna 1	kus	1,00	3 780,00	3 780,00
51	764410491R00	Montáž oplechování parapetů Al 2,8*2+1	m	6,60	129,50	854,70
52	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 2,85*3	m	8,55	29,70	253,94
53	76401	Zhotovení otvoru pro střešní okno včetně lemování okna	kus	1,00	2 376,00	2 376,00
54	76401	Parapet Al ohýbaný 150mm 2,8*2+1	m	6,60	168,70	1 113,42
55	76402	Krytka parapetu	pár	3,00	52,30	156,90
56	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	85,35	2,70	230,44
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				8 765,40
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
57	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	1,00	708,00	708,00
58	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	2,00	1 047,80	2 095,60
59	76601	Okno plastové jednoduché 100 x 135cm S sklo kúra	kus	1,00	3 400,00	3 400,00
60	76602	Okno plastové 3kř. fix/skl/fix 285x135 sklo kúra	kus	2,00	7 500,00	15 000,00
61	76603	Montáž dveří (1+2,45)*2	m	6,90	237,60	1 639,44
62	76604	Dveře plastové vchodové 1kř 100x245 s pevným nadsvětlíkem ;1/3 zasklené sklo kúra ;svetlík zasklená sklo kúra ;kování klika-klika, zámek vložkový 1	kus	1,00	14 500,00	14 500,00
63	76605	Dod. a mont. schodů LUSO PP 1000x700	kus	1,00	13 500,00	13 500,00
64	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	508,43	1,30	660,96
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				51 504,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
65	771273123U00	Miž oblí stupeň skluz keram+lep-300 1*2+1,25	m	3,25	131,90	428,68
66	771273233U00	Miž oblí podstup hlad keram+lep-250 1,25+1	m	2,25	81,40	183,15
67	59763760	Dlažba neglazovaná slinutá Taurus (1,25*0,25+1*0,25+1*0,3)*1,05	m2	0,91	433,10	392,22
68	59764040	Schodovka slinutá Taurus 300x300x9 mm (1,25*0,3+1*0,3)*1,05	m2	0,71	1 068,80	757,46
69	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	17,61	6,40	112,74
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				1 874,23
Díl:	776	Podlahy povlakové				
70	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC (4,05+5,1+4,3+4,05+1,5+3,4)*2	m	44,80	51,70	2 316,16
71	776521100RU6	Lepení povlakových podlah z pásů PVC s výškovými Světelná podlahovina	m2	43,17	367,20	15 852,02

Položkový rozpočet

Stavba :	20161028 Hasičská zbrojnice Karlovice	Rozpočet: 1
Objekt :	1001 Stavební úpravy	Základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
72	998776201R00	4,05*5,1+4,3*4,05+1,5*3,4 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	43,17 181,68	1,10	199,85
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				18 368,03
Díl:	781	Obklady keramické				
73	781411903R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin. 150x150 9*4	kus	36,00 36,00	45,10	1 623,60
74	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	16,24	3,70	60,07
	Celkem za	781 Obklady keramické				1 683,67